
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

МБОУ Сасовская СОШ № 1 

ул. Ленина, зд. 34 , г.Сасово, Рязанская обл., 391430, 

телефон (49133) 5 – 09 – 59, 5 – 09 – 75,  E-mail: sosh1.sasovo@ryazangov.ru 

ОГРН 1026201401313, ИНН/КПП 6232004207/623201001 
    

 

 

 

 

                                                                                      ПРИКАЗ 

  

    «22» сентября 2024 года                      г. Сасово  № 301 

 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 – 2025 учебном году» 

 

      На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

русскому языку 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  по 

русскому языку   в 2024 – 2025 учебном году. 

2. Определить победителей и призеров школьного тура. 

3. Прокуниной Л.Ю., заместителю директора по УВР, разместить на сайте школы 

результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

уч.году. 

 

 

Директор школы                                                                             З.П.Фирсова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. САСОВО 
(УО г. Сасово) 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа N 1» 
 391430, Рязанская область, г. Сасово ул. Ленина, д. 34,    

телефон (49133) 5 – 09 – 59, 5 – 0 9 – 75  

     ПРИКАЗ 

  

    «6» октября 2015 года                       г. Сасово  №  

 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2015 – 2016 учебном году» 

 

      На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  по 

английскому  языку   в 2015 – 2016 учебном году. 

2. Определить победителей и призеров школьного тура. 

3. Прокуниной Л.Ю., заместителю директора по УВР, разместить на сайте школы 

результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 

уч.году. 

 

 

Директор школы                                                                             З.П.Фирсова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. САСОВО 
(УО г. Сасово) 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа N 1» 
 391430, Рязанская область, г. Сасово ул. Ленина, д. 34,    

телефон (49133) 5 – 09 – 59, 5 – 0 9 – 75  

     ПРИКАЗ 

  

    «6» октября 2015 года                          г. Сасово  №  

 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2015 – 2016 учебном году» 

 

      На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

технологии 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  по 

технологии    в 2015 – 2016 учебном году. 

2. Определить победителей и призеров школьного тура. 

3. Прокуниной Л.Ю., заместителю директора по УВР, разместить на сайте школы 

результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 

уч.году. 

 

 

Директор школы                                                                             З.П.Фирсова 

 

 

 
 


